РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              29 декабря 2018 года                                                                                                           № 317

пос. Мама

О вывозе ТБО на территории Мамского городского поселения
В связи с отсутствием необходимой степени благоустройства и инфраструктуры в Мамском городском поселении с 01.01.2019 г. по обращению с твердыми  бытовыми отходами (ТБО), в целях осуществления полномочий в сфере ТКО, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, Постановлением  Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Мамское ЖКХ» производить оказание услуг по сбору, вывозу бытовых отходов и мусора на территории Мамского городского поселения до уведомления о начале работы Регионального оператора  ООО «РТ-НЭО Иркутск» по тарифам, установленным на 31.12.2018 г.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Мамский горняк» и размещению на официальном сайте Мамского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

В.Ф. Шпет